様式第１号（別表関係）

　　令和　　年　　月　　日

八幡平市長　　　　　　　　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

木質燃料等利用設備設置事業費補助金交付申請書

令和　　年度において標記補助金の交付を受けたいので、八幡平市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

	設置場所
	八幡平市　　　　　　　　　　　場所

	交付申請額
	　　　　　　　円

	住宅等所有者
	１　本人　　　２　共有　　３　その他
（　　　　　　　　　　　）

	着工予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	事業完了予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
添付書類
１　設備の概要が分かる書類
２　設置に要する費用を明らかにした書類
３　住宅などを借りている人は、賃貸人の承諾書